
Panevėžio švietimo centre įvyko susitikimas su ukrainiečiais
atvykusiais į Panevėžį

Panevėžio švietimo centro direktorė Asta Malčiauskienė pasveikino ukrainiečius gausiai
susirinkusius į susitikimą, koordinatorei Tatjanai Potakovai įteikė gėlių puokštę. Susitikimo
metu susipažinome iš arčiau, sužinojome iš kokių miestų jie atvykę – jie atvyko iš Zaporijos,
Lvivo, Kievo, Louhansko, Donetsko. Jie atvyko su mažais vaikais. Ukrainiečiai pasakojo, kad
nori kuo greičiau įsidarbinti, vaikus leisti į darželius, mokyklas. Norėtų pradėti mokytis
lietuvių kalbos, susipažinti su mūsų miestu, jo svarbiausiomis įstaigomis – darželiais,
mokyklomis, medicinos bei kultūros įstaigomis, bibliotekomis. Visi geranoriški, malonūs,
bendraujantys. Pasisakė ir atsakinėjantieji į ukrainiečių pateiktus klausimus, tai Panevėžio
miesto Savivaldybės Tarybos narės Loreta Masiliūnienė, Birutė Valkiūnienė, soc. darbuotoja
Daiva Lukošiūnienė ir kiti atstovai. Mes , Trečiojo amžiaus universiteto, Lietuvai pagražinti
draugijos Panevėžio miesto skyriaus, Moterų lygos Panevėžio skyriaus moterų politikių
klubo “Veiklios moterys” atstovai pakvietėme ukrainiečius kovo 22 d. 17.15 val. į G.
Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos konferencijų salę kur įvyks Vlado Braziūno kūrybos
vakaras, kurio metu bus deklamuojamos eilės ukrainiečių kalba, skambės Agotos
Zdanavičiūtės atliekama kanklių muzika. Kviečiame kas galite padėkite ukrainiečiams
jaukiai ir svetingai jaustis mūsų mieste.
Valė Bilienė ir Bronė Slapšienė


